
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 의료급여사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,669,626 3,645,193 24,433

200 세외수입 3,197,236 3,181,093 16,143

220 임시적세외수입 3,193,236 3,177,093 16,143

224 전입금 2,890,675 2,874,532 16,143

224-03 기타회계전입금 2,890,675 2,874,532 16,143

< 사회복지과 > 2,890,675 2,874,532 16,143

  ○의료급여사업(일반회계전입금) 2,890,675 2,874,532 16,143경정 2,890,675,000원

500 보조금 472,390 464,100 8,290

510 국고보조금등 416,302 409,155 7,147

511 국고보조금등 416,302 409,155 7,147

511-01 국고보조금 416,302 409,155 7,147

< 사회복지과 > 416,302 409,155 7,147

  ○의료급여 국고보조금 416,302 409,155 7,147경정 416,302,000원

520 시,도비보조금등 56,088 54,945 1,143

521 시·도비보조금등 56,088 54,945 1,143

521-01 시·도비보조금등 56,088 54,945 1,143

< 사회복지과 > 56,088 54,945 1,143

  ○의료급여 도비보조금 56,088 54,945 1,143경정 56,088,000원


